is geëindigd (al dan niet direct) een arbeidsverhouding aangaat met die desbetreffende 
werknemer, is de opdrachtgever aan UniWest B.V. te allen tijde – in afwijking van het bepaalde 
in de overige leden van dit artikel – een gefixeerde schadevergoeding aan UniWest B.V. 
verschuldigd van € 25.000,- (zegge: vijfentwintig Duizend Euro). 

12. Het Opdrachtgeverstarief, zoals meermalen vermeld in dit artikel, wordt berekend over het per 
periode (week, maand, en dergelijke) krachtens opdracht en voorwaarden laatstelijk geldende of 
gebruikelijke aantal uren of overuren, als ware de opdracht tot stand gekomen respectievelijk niet